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Pos. Atleta
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TIMING&DATA SOLUTIONS

Team

Sindaci For Meyer (Barbarasco)

-

ALBERTI ANDREA

2 CHECCACCI LORENZO
3 COGILLI PACLO

4 VEZZI CORRADO

5 SQUERI STEFANO

6 BIANCHINI PAOLO

7 NANI OMAR

8 ANDREAZZOLI MAURIZIO
9 MUSETTI GIANPIERO
10  VEZZANI EMILIANO

11 TENDOLI PRIMO

12 MASTRINI SIMONE

13  DEL GIUDICE DAVIDE
14  VEZZI CORRADO

15  MICHELI DAMIANO

16 SALANI ALESSANDRO
17 BATTILANI DANIELE

18  LIBERATORI EMILIANO
19  GIACHI GABRIELE

20  MARTINI ANTONIO

21 MORELLI FABRIZIO

22  SERRA PIERPAOLO

23  TONELLI FRANCESCO
24  SPIACCI STEFANO

25  BERTOLINI ALEX

26  FERRIMIRCO

A.S. ATL. VINCI

G.P. PARCO ALPI APUANE

G.P. PARCO ALPI APUANE

SPEZIA MARATHON DLF

A.S.D. CORRILUNIGIANA
STRACARRARA

A.S. ATL. VINCI

ASD ATLETICA ALTA TOSCANA
POL. PONTREMOLESE

G.S. DILETTANTISTICO RUN...DAGI
ASD POLISPORTIVA MADONNETTA
RUNCARD EPS

G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA

A.S.D. CORRILUNIGIANA

A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA
A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI
ASD AFAP.H.

MEETING CLUB S.S.D.aR.L.

G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA
ASD ATLETICA AMARANTO

ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO
PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
ATL. CASTELLO

PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
POLISPORTIVA VENTURINA TERME

B o

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip/MyLaps - http://www.endu.net

Servizio a cura di EvoData

Wild Run (Equi Terme)
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Ciamptada Aullese (Aulla)

Strafossone (Fossone)

19° Trofeo S.Pellegrino (Casola L.)

Corsa del Marmo (Ponti di Vara)

Corri il cammino della Maesta (Montereggio)

Corri Castelnuovo (Castelnuovo Magra)

Giro di Vinca

PUNTI TOTALI

50
44
38
35
25
25
23
21
20
20
20
18
18
17
17
16
16
15
15
14
13
12
12
11
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Pos. Atleta Team = ) 38
27 MAGISTRELLI MAURIZIO PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 5
28  ANDREANI DAVIDE PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 2
29  BONOTTI ALEXANDRE RUNCARD 2
30  MAZZONI GIANLUCA ASD A.FA.P.H. 2
31 LOTTIPAOLO ASD VIAREGGIO RUN 2
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